
 

Estado do Rio Grande do Sul 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COXILHA 

 

TERMO/DESPACHO DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 67/2019 – TOMADA DE PREÇOS 09/2019. 

 

 Considerando a necessidade de readequar o projeto básico de infraestrutura de 

rede pluvial, rede de abastecimento de água, muro de contenção, pavimentação asfáltica 

e passeio público com fornecimento de material e mão de obra. 

  

 

DETERMINO: 

 

A REVOGAÇÃO do presente certame considerando o perfeito atendimento do 

interesse público e a necessidade de alteração e melhor adequação técnica e financeira 

do objeto da presente licitação. 

 

Comunique-se e publique-se. 

 

Coxilha, 26 de novembro de 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


